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

LAZER�COMPLETO.�
R$�330.000,00,�REF��“1728”.

VL.�ROSÁLIA�–�03�DORMS�
(01�SU´TE),�SL�02�AMBS�C/�SACADA,�

02�VAGAS,�LAZER�COMPLETO.�
R$�350.000,00,�REF��“1878”.

GOPOÚVA
�02�DORMS,�SALA,�COZ,�01�VAGA,�
R$�215.000,00,�REF��“1621”.

KIT�NET
�CENTRO�

R$�130.000,00,�
REF��“2108”.

VL.�SÃO�JORGE�–�MAISON�ROYALE��
112M²,�03�DORMS�(01�SUÍTE),�
SALA�C/�SACADA,�DEP.�DE�
EMPREGADA,�02�VAGAS,�

R$�530.000,00,�REF��“1526”.

VL.�ROSÁLIA�-�ED.�SOLON�
137�M²,�03�DORMS�(02�SUÍTES),�SL�

AMPLA,�VARANDA�GOURMET,�
02�VAGAS,�LAZER�COMPLETO,�
R$�850.000,00,�REF��“1908”.

PONTE�GRANDE�–�
COND.�ÚNICO�–�02�DORMS,�SALA,�
COZINHA�PLANEJADA,�01�VAGA,

�LAZER�COMPLETO,�
R$�225.000,00,�REF��“2318”.

OPORTUNIDADE�-�
�ÓTIMA�CASA�–�BOM�CLIMA�–�

TERRENO�12X25,�03�DORMS,�SALA�,�
COZ,�VAGA�E�EDÍCULA.�

R$�320.000,00.�REF��“2177”.

VL.�MOREIRO�–�
130�M²,�04�DORMS�(02�SUITES),�
02�SALAS,�VARANDA�GOURMET,�
02�VAGAS,�LAZER�COMPLETO,�
R$�750.000,00,�REF��“2286”.

GOPOUVA�–�
RES.�ITÁLIA�–�02�DORMS,�SL,�

COZ,�A/S,�01�VAGA,�
R$�240.000,00,�REF��“2361”.

SALAS COMERCIAIS

SALAS�COMERCIAS�PARA�MEDICO�
CENTRO�–�Rua�Dr.�Ângelo�de�Vita��
CONDOMINIO�CLIESP�-�+/-�25�M²�

COM�BANHEIRO.
�R$�600,00�Á�800,00���COND.�

CENTRO�–�Rua�Dom�Pedro�II
�Rua�João�Gonçalves�–�Rua�Dr.�Ramos�de�

Azevedo
�Rua�Siqueira�Campos�

Av.�Salgado�Filho-�Rua�Barão�de�Mauá

BAIRRO
�Rua�Soldado�Francisco�de�Almeida�
Av.�Armando�Bei�-�Rua�Carlos�
Drummond�de�Andrade��

�Rua�Rouxinol��
Av.�Serra�da�Mantiqueira.�

GALPÃO
VL.�DAS�PALMEIRAS�–�Rua�Harry�

Simonsen��ÁREA�DE�300M²,�8�SALAS,�
COZ,�4�WC'S�E�LAVANDERIA.�

R$�2.800,00.

SALÕES�BAIRRO
�Av.�Guarulhos�–�Av.�Júlio�Prestes�
–�Rua�Olho�d´agua�do�Casado�-�

Av.�Campista�-��Av.�Suplicy�-�Rua�Carlos�
Drummond�de�Andrade.

CENTRO
�COND.�EVERY�DAY

113�M²,�03�DORMS�(01�SUÍTE�
C/�ARMÁRIOS),�COZ.�PLANEJ,�
02�VAGAS,�LAZER�COMPLETO,�
R$�600.000,00,�REF��“2354”.

VL.�TIJUCO��–�Rua�São�Paulo�
SOBRE�LOJA�–�2�DORMS,�

SALA,�COZ,�2�WC´S�
E�LAVANDERIA.�R$�1.000,00.

JD.�BARBOSA�
�Rua�do�Saboo�–��2�DORMS,�
SALA,�COZ,��WC,�LAVANDERIA

�E�GARAGEM.�R$�1.000,00���COND.

VL.�ROSALIA�
Rua�Campinas�–�ED�VILLAG�

2�DORMS�(1�SUÍTE),�SALA,�COZ,�WC,
LAVANDERIA�E�2�VAGAS�DE�GARAGEM.

�R$�1.000,00���COND.

KIT�NET-�CENTRO�
Rua�Cerqueira�Cesar�–�CONDOMINIO�

MONTE�CARMO�1�DORM�E�
WC.�R��500,00�À�R$�700,00���COND.

SOBRADOS

JD.�SÃO�DOMINGOS�–
�Estrada�do�Elenco�–
�1�DORM,�COZ,�WC�E�

LAVANDERIA.�R$�600,00.

JD.�MONTE�CARMELO�–�SOBRE�LOJA
�Av.�Otavio�Braga�de�Mesquita�
2�DORMS,�SALA,�COZ,�WC�E�
LAVANDERIA.�R$�800,00.

VL.�BARROS��
Rua�Constantino�Burato�
2�DORMS,�SALA,�COZ,�WC�

E�LAVANDERIA.�R$�800,00.��COND

PONTE��GRANDE�
Av.�Guarulhos��–��CONDOMINIO

UNICO�2�DORMS,�SALA,�COZ,��WC,�
LAVANDERIA�E�1�VAGA�DE�GARAGEM.�

R$�1.000,00���COND

JD.�ROSA�DE�FRANÇA
Av.�Dona�Amália�Golim�Pagnocelli

�–�4�DORMS,�COZ,�2�WC´S�,�
LAVANDERIA�E�2�VAGAS�DE�GARAGEM.�

R$�1.800,00.

ÓTIMO�SOBRADO�–�VL.�ROSÁLIA�
300�M²�DE�TERRENO,�03�DORMS
�(01�SUÍTE�COM�HIDRO),�SALA�02�
AMBS,�QUINTAL�COM�ESPAÇO�

GOURMET,�GARAGEM.�
R$�600.000,00,�REF��“2428”.

CENTRO� –�
70�M ² ,� 0 2� DORMS ,�
0 2�WC ' S ,� 0 1�VAGA ,
� R $� 2 6 0 . 0 0 0 , 0 0 ,�
R E F ��“ 2 091” .

NOVO�VL.�ENDRES�–�
03�DORMS�(01�SUÍTE),�

01�VAGA,
�R$�285.000,00,�REF��“935”..

VL.�AUGUSTA�–�03�DORMS�(01�SUÍTE�
MASTER�C/�CLOSET�E�HIDRO),�COZ,�
COPA�PLANEJ,SALA�02�AMBSM�

QUINTAL��C/�CHURRASQUEIRA,�03�VAGAS,��
R$�650.000,00,�REF��“2228”.

GALPÃO�–�JD.�MARIA�DIRCE�–�PRÓX.�
DA�ROD.�DUTRA�–�TERRENO�280�M²��

E�350�M²�ÁREA�CONSTRUÍDA,�
R$�450.000,00,�REF��“021”.�

JD.�STA�MENA�–�Rua�Helena�Maria
�2�DORMS,�SALA,�COZ,�2�WC'S,�

LAVANDERIA�1�DORM.�DE�EMPREGADA�
E�02�VAGAS.�R$�1.500,00.

JVL.�BARROS�
�Rua�Doris�Guimaraes�-�Apto�03�

1�DORM,�SALA,�COZ,��
WC�E�LAVANDERIA.R$�600,00�

JD.�ALMEIDA�PRADO�–�Rua�Alabama�
CASA�2�–�1�DOSM,�SALA,�COZ,�WC,�

LAVANDERIA�E�1�VAGA.�
R$�650,00

ÂNCORAÂNCORA
Imóveis S/S Ltda.Imóveis S/S Ltda.

2408-39552408-3955

C
R

E
C

I 
J

-2
4

2
0

C
R

E
C

I 
J

-2
4

2
0

CASAS
CASAS

SOBRADOS APARTAMENTOS
APARTAMENTOS

APARTAMENTOS
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
�VL.�AUGUSTA�-�02�DORMS�
(01�SUÍTE),�SACADA,�01�VAGA,�

LAZER�COMPLETO,�
R$�310.000,00,�REF��“2542”.

JD.�BARBOSA�
PRÓX.�AO�BOSQUE�MAIA�-�02�DORMS,�

01�VAGA,�R$�250.000,00,�
REF��“1025”.

COND.�COPEM�III�
VL.�MOREIRA

02�DORMS,�01�VAGA,�
R$�200.000,00,�
REF��“2547”.

PICANÇO�-�SEMINONO
02�DORMS�(01�SUÍTE),�SACADA,
�LAZER�COMPLETO,�01�VAGA,�
R$�265.000,00,�REF��“2549”.

JD.�DAS�FLORES�-�MACEDO
03�DORMS�(01�SUÍTE),�SACADA,�
LAZER�COMPLETO,�01�VAGA,�
R$�300.000,00,�REF��“1703”.

RES�PQ.�CUMBICA
Rua�David�Nasser�-�2�DORMS,�
SALA,�COZ,�WC,�LAVANDERIA�E�

2�VAGAS�DE�GARAGEM.�
R$�1.000,00.

JD�SANTA�EMILIA�
Rua�dos�Corretores�de�Imoveis

3�DORMS�(1�suíte),�SALA,�COZ,��2�
WC´S,�DESPENSA,�LAVANDERIA,�

SALÃO�DE�FESTA,�QUINTAL�E�2�VAGAS�
DE�GARAGEM.�R$�1.650,00.

JD�IPANEMA
Rua�Emilio�Vigorito�-�2�DORMS,�
SALA,�COZINA,�WC,LAVANDERIA�

R$�700,00

STUDIO�-�GOPOUVA
�Rua�Dr.�Jose�Mauricio�de�Oliveira�

COND�INSIDE��GUARULHOS�-�1��DORM,�
SALA,�COZ,��WC,�LAVANDERIA�E�1�VAGA�
DE�GARAGEM.�R$�800,00���COND.

SOBRADOS

VILA�ENDRES
Rua�Jose�Nicolini�–�FRENTE:�2�DORMS,�
SALA,�COZ,�WC,�LAVANDERIA�E�2�VAGAS�
FUNDOS�1�DORM�SENDO�SUÍTE�COZINHA�

E�SALA�
R$�1.700,00.

SOBRADO�COML
AV.�DR.�RENATO�DE�A.�MAIA

03�DORMS,��SENDO�02�SUÍTES,�SALA�
02�AMBS,�COZINHA,�03�VAGAS,�
R$�550.000,00,�REF��“2359”.

VILA�BREMEN
Rua�Brasilandia�-�Baixo�-�2�DORMS,�
COZ,�SALA,�WC,�LAVANDERIA�E�

1�VAGA�DE�GARAGEM.�R$�700,00.

SALAS�COMERCIAS�PARA�CONSULTORIOS�
MEDICOS�CENTRO�-�Rua�Dr.�Ângelo�de�Vita�

CONDOMINIO�CLIESP�-�+/-�25�M²�
COM�BANHEIRO.�R��600,00�

Á�1.200,00�+�COND.�/�DE�60�M²�R��1400,00�
+�COND�/�170�M²�R��2.000,00�+�COND

BAIRRO
Rua�Soldado�Francisco�de�Almeida�-

�Av.�Armando�Bei�-�Rua�Carlos�
Drummond�de�Andrade�-�Rua�Rouxinol

Av.�Serra�da�Mantiqueira.�

GALPÃO�–�VILA�DAS�PALMEIRAS
Rua�Harry�Simonsen�–�ÁREA�DE�
300M²,�8�SALAS,�COZ,�4�WC'S�E
�LAVANDERIA.�R$�2.800,00.

GALPÃO
JD.�Santa�Vicência�-�Rua�Jamil�

João�Zarif�
ÁREA�DE�216�M²,�com�3�WC'S.�

R$�4.500,00.

TORRES�TIBAGY
02�DORMS,�SALA,�COZ,�

WC,�A/S,
�01�VAGA�COBERTA.�
R$�250.000,00,�
REF��“2642”.

COND.�RIO��DE�JANEIRO�-�
PQ.�CECAP�

“REFORMADO”�-�02�DORMS,�
SALA�02�AMBIENTES,�
COZINHA,�01�VAGA�DE

�GARAGEM.�
R$�235.000,00,�
REF��“2596”.

OPORTUNIDADE�-�NOVO
�VL.�AUGUSTA�-�02�DORMS,�SALA�

02�AMBIENTES�C/�SACADA,�
01�VAGA,�LAZER�COMPLETO.�
R$�250.000,00,�REF��“1685”.

VL.�AUGUSTA�
108�M²,�03�DORMS�(01�SUÍTE),�
SALA�02�AMBS�COM�SACADA,�
02�VAGAS,�R$�480.000,00,�

REF��“1625”.

COND.�SANTA�INES��
VL.�RIO�–�NOVO�-��02�DORMS,
�01�VAGA,�R$�187.000,00,�

REF��“2500”.

TÉRREAS

JD.�INOCOOP�
02�DORMS,�02�WC'S,�

01�VAGA,�R$�230.000,00,�
REF��“2548”.

SOBRADO�–�JD.�PARAVENTI
02�SUÍTES,�SALA,�COZINHA,�LAVABO,�

LAVANDERIA�E�01�VAGA�DE�
GARAGEM.�R$�260.000,00,�

REF��“2598”.

JD.�MAIA�(FRENTE�PARA�
O�BOSQUE)�130�M²,�03�DORMS�
(02�SUÍTES),�SALA�02�AMBS

�C/�SACADA�GOURMET,�02�VAGS,
�LAZER�COMPLETO.�R$�880.000,00,�

REF��“1117”.

JD.�MONTE�CARMELO�
SOBRE�LOJA�-�Av.�Otavio�Braga�de�
Mesquita�2�DORMS,�SALA,�COZ,�

WC�E�LAVANDERIA.�
R$�700,00.

COCAIA�-�Rua�Maria�Zintil
2�DORMS,��SALA,�COZ,��WC,�

LAVANDERIA�E�1�VAGA�DE�GARAGEM.�
R$�700,00���COND

JD.�TERESÓPOLIS�–�
Rua�Dom�João�–�2�DORMS,�SALA,�
COZINHA,�WC,�LAVANDERIA�E�

1�VAGA.�R$�1.350,00.

VL.�NOSSA�SENHORA�DE�FÁTIMA-�
Rua�Nossa�Senhora�Aparecida�
2�DORMS,�SALA,�COZINHA,�WC,

�LAVANDERIA�E�1�VAGA.�
R$�1.3000,00.

Vila�pedro�moreira�
Travessa�orsi�–�4�dorms�todos�

Sendo�suíte�com�closet,��5�salas,�coz,�
copa,�5�wc´s�já�Incluso�das�suítes,�
Escritório,��jardim�de�inverno,�

Lavanderia�e�5�vagas�de�garagem.�
R$�3.000,00.

CENTRO�-�Rua�Cerqueira�Cesar
CONDOMINIO�MONTE�CARMO�

1�DORM�E�WC.�
R$�480,00���R$�700,00���COND.

SALÕES�BAIRRO
Av.�Guarulhos�–�Av.�Júlio�Prestes
�Rua�Olho�d´agua�do�Casado

Av.�Campista�-�Av.�Suplicy�-�Rua�Carlos�
Drummond�de�Andrade.

COND.�NOVA�GUARULHOS�
CENTRO

�70�M²�-�FINO�ACABAMENTO
02�DORMS,�

SALA�AMPLA,��COZ.�
PLANEJADA,�ÁREA�DE�

SERVIÇO�C/�WC,�01�VAGA,�
R$�265.000,00,�
REF��“2656”.

TORRES�TIBAGY
02�DORMS,�SALA,�
COZINHA,�A/S,�WC,�
R$�200.000,00,�
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
rulhos, decidiram trocar os 
seus capacetes e pás por lápis 
e cadernos para participarem 
de um curso de alfabetização 
em uma sala de aula construí-
da pela incorporadora no pró-
prio local de trabalho. 

A ação faz parte do Pro-
jeto Escola Nota 10, que visa 
erradicar o analfabetismo 
no setor da Construção Civil 

com a oferta de cursos de al-
fabetização e capacitação pro-
fissional. O projeto já formou 
mais de três mil alunos pelo 
País nos últimos cinco anos, 
passando por 75 cidades em 
que a MRV está presente. 

As aulas acontecem du-
rante o horário de expediente 
dos funcionários no próprio 
canteiro de obras do empreen-
dimento Parque Santa Lúcia 
todas as segundas, terças e 
quartas-feiras, das 7h às 8h30.

Um sorriso vale mais 
que mil palavras

Faça Diferente, Venha para Differenza!

Selecionamos Pacientes para Tratamento 
de Implantes Dentários em 

Condições Especiais...APROVEITE!
Agende Sua Avaliação (11) 2461-2234

Técnico Responsável Antonio de Andrade Neto CRO CL 12.039Rua Dr. Ramos de Azevedo, 159 sala 301 - Centro - Guarulhos

LAVRAS 2467-8132
94755-3874IMÓVEIS contato@lavrasimobiliaria.com

www.lavrasimobiliaria.com  
COMPRA VENDE ADMINISTRA

Av. Brigadeiro Faria Lima, 1.890 - Cocaia - Guarulhos CR
EC

I 8
62

22

IMÓVEIS RESIDENCIAIS

APTO  CECAP -  COND. RIO GRANDE 
DO SUL - 60 m² – ESCRITURA (FINAN-
CIA) 02 DORMITÓRIO, SALA, CZ, LV,  
WC COM BOX, GARAGEM COBER-

TA, PORT. 24 HRS  - SÓ R$ 190 MIL

APTO COND. JD DAS FLORES - CO-
CAIA ( PRÓXIMO AO DÉPOSITO CE-
ARÁ ) - 2 DORMITÓRIOS com armá-
rios, SALA de jantar e estar, COZ com 
armários, LV,  BANHEIRO COM BOX, 
G, ELEVADOR, QUADRA, SALÃO DE 
FESTAS, PORTARIA 24 HRS - SÓ R$ 

145 MIL

APTO COND. VALE VERDE 64 m² – 
JD. TESTAI - ESCRITURA (FINANCIA) 
- 2 DORMITÓRIOS (com armários)  
Piso de madeira, SALA , Cozinha (com 
armários), Banheiro com Box, lavan-
deria, G, Elevador, Portaria 24 HRS – 

Lazer Completo - SÓ R$ 225 MIL

CASA CONDOMINIO MARGARIDAS 
- ESCRITURA (FINANCIA) - 2 DORM, 
SALA, CZ, BANHEIRO, LV, G, SALÃO 
DE FESTA, QUADRA, PORT 24 HRS  - 

R$ 140 MIL (Ótima Localização)

02 CASAS P/ RENDA JD ITAPUÃN / 
BREMER – ESCRITURA - TERRENO  
147 m² – 1° CASA: 2 QTOS, SALA, 
COZ, LV, WC, G - 2° CASA; 2 QTOS, 
SLA, CZ, LV, WC, G -  SÓ R$ 220 MIL 

03 CASAS P/ RENDA JD JOVAIA – 
ESCRITURA - TERRENO  5 x 25 = 125 
m² – 1° CASA: 3 QTOS, SALA, COZ, 
LV, 2 WC, G - 2° CASA;  QTO, SLA, CZ, 
LV, WC, -  3° CASA;  QTO, CZ,  SÓ R$ 

220 MIL 

02 CASAS P/ RENDA JD PARAVENTI 
– ESCRITURA - TERRENO 5 X 25 – 1° 
CASA: 2 QTOS, SALA, COZ, LV, WC, 
G - 2° CASA; 2 QTO, SLA, CZ, LV, WC 

-  SÓ R$ 220 MIL 

02 CASAS P/ RENDA JD SP - Terreno 
- 05 x 28 – ESCRITURA (FINANCIA) - 
Casa com 2 quartos, Sala Cozinha, 
Banheiro, 2 vagas + Edícula com 
Quarto, Cozinha, Banheiro ÓTIMA LO-

CALIZAÇÃO - R$ 290 MIL

02 CASAS P/ RENDA BAIRRO DOS 
LAVRAS - Terreno  05 x 40  (próximo ao 
posto de saúde) - Casa com 2 quartos, 
Sala Cozinha, Banheiro, 2 vagas + Edí-
cula com Quarto, Cozinha, Banheiro 
ÓTIMA LOCALIZAÇÃO - R$ 200 MIL 

CASA TERREA (antiga) JD TRAN-
QUILIDADE - Terreno - 10 x 40 = 400 
m² - ESCRITURA (FINANCIA) prox. Á 
Av. Emilio Ribas -  - Casa com 5 quar-
tos, Suíte, Sala Cozinha, 2 Banheiros, 
6 vagas– ÓTIMA LOCALIZAÇÃO - R$ 

490 MIL 

CASA TERREA JD TRANQUILIDADE 
Terreno - 10 x 20 = 200 m² - ESCRI-
TURA (FINANCIA)  prox. ao Mercado 
Lopes -  - Casa com 2 quartos, Suíte, 
Sala Cozinha, 2 Banheiros, 2 vagas– 
ÓTIMA LOCALIZAÇÃO - R$ 430 MIL 

CASA TERREA BOM CLIMA – 
TERRENO 10 X 30 - ESCRITURA 
(FINANCIA) 3 DORMITÓRIOS, 1 SUI-
TE, SALA, COZ, LV, 3 BANHEIROS. 
CHURRASQUEIRA, 4 VAGAS - R$ 
490 MIL, (aceita casa térrea de menor 

valor)

SOBRADO JD TESTAI – ESCRITU-
RA (FINANCIA) - TERRENO 7 X 22 - 2 
DORMITÓRIOS, SALA, CZ, LV, 2 BA-

NHEIROS, 4 VAGAS  - R$ 250 MIL

CASA TÉRREA JD BELA VISTA - 
TERRENO 7 X 25 - 2 DORMITÓRIOS, 
SALA, CZ, LV, 2 BANHEIROS, 2 VAGA  

- R$ 250 MIL 

ALUGUEL

CASA JD BOM CLIMA – QTO, SALA, 
COZ, LV,  WC,  SEM G - SÓ R$ 700,00 

APTO JD SP – 02 QTOS, SALA, COZ, 
LV, WC, G - SÓ R$ 1.000,00 (incluso 

IPTU)

APTO COND.JD DAS FLORES – 02 
QTOS, SALA, COZ, LV, WC, G, ELEVA-
DOR, QUADRA, SALÃO DE FESTAS, 
PORT. 24 HRS - SÓ R$ 1.200,00 (inclu-

so condomínio)

CASA TÉRREA - JD PRES. DUTRA –  
2 QTOS, SALA, COZ, LV, WC, G - SÓ 

R$ 900,00 

SOBRADO JD STA EMILIA - 2 QTOS, 
SALA, COZ, LV, WC, G - SÓ R$ 1.200,00 

CASA  TÉRREA - JD PRES. DUTRA –  
QTO, SALA, COZ, LV, WC, SEM G - SÓ 

R$ 650,00 

CASA - JD TRANQUILIDADE – 02 
QTOS, SALA, COZ, LV, WC, SEM G - 

SÓ R$ 900,00 

SALÃO COMERCIAL – JD ITAPUÁ - 
60 m² com 02 Banheiros e Garagem 

- R$ 1.200,00

TERRENOS

TERRENO GUARAREMA 10 x 25 = 
250 m² (ESCRITURA) - R$ 60 MIL 

TERRENO JD MARIA CLARA / LA-
VRAS 05 x 25 = 125 m² (ESCRITURA) 

- R$ 100 MIL 

TERRENO JD CONTNENTAL 4 - ES-
CRITURA  05 x 25 = 125 m²  - R$ 145 

MIL 

TERRENO JD FORTALEZA ESCRI-
TURA (FINANCIA) 05 x 25 = 125 m² 

- R$ 75 mil

TERRENO TANQUE GRANDE 1.000 
m² - Contrato, Imposto Rural (com ali-

cerce e poço)- R$ 40 mil

TERRENO JD CABUÇÚ / RECREIO 
S. JORGE  5 x 35 = 175 m²  - R$ 60 mil

TERRENO JD FORTALEZA CON-
TRATO  05 x 25 = 125 m² - R$ 50 mil

TERRENO - PQ MIKAIL - 15 x 50 = 750 
m² - ESCRITURA  Valor - R$ 260 MIL

TERRENO - COCAIA - 21 x 25 = 525 m² 
- ESCRITURA (Bom para Construtor)                    

Valor - R$ 550 MIL

CHÁCARAS

CHÁCARA CABUÇU 20 x 110 = 2.220 
m² - CASINHA COM 3 COMADOS 
(NECESSITA DE REFORMA)  CON-
TRATO e  VENDA e MPOSTO RURAL 

- R$ 98 MIL 

SÍTIO EM MORRO GRANDE / NA-
ZARÉ Escritura (Registrada) – 2 AL-
QUEIRES (54 mil m²) – 2 km do Asfal-
to - Casa com 02 Quartos, Sala, CZ, 
Banheiro + (Casa de Caseiro) Campo 
de Futebol, (Galpão com 160 m²) Trifá-
sico – Ótima Localização - R$ 400 mil – 
Aceita permuta de Imóvel menor valor.

SÍTIO EM MORRO GRANDE / NAZA-
RÉ Escritura – 6.600 m² – 10 metros do 
Asfalto - Casa com Quarto, Sala, CZ, 
Banheiro, 3 Baias para Cavalos, plator, 
riozinho nos fundos – Ótima Localiza-

ção - R$ 160 mil .

    
CHÁCARA CUIABA de BAIXO 5.800 
m² - Escritura - Casinha com 3 Coma-
dos  (necessita de reforma) 2 poços, 2 
Lagos e Árvores FrutÍferas - R$ 140 mil

Aluno realiza sonho de ler aos 40 anos
O Projeto Escola Nota 

10 possibilita o crescimento 
pessoal e profissional dos co-
laboradores, proporcionando 
melhora na qualidade de vida 
e elevação da autoestima.  É 
o caso do operário Jailson 
Ribeiro da Silva, aluno do 
projeto. Tendo abandonado a 
escola ainda na infância, Jail-
son não aprendeu a ler nem 
escrever. Aos 40 anos, sonha 

em se alfabetizar e retomar 
os estudos. “Quando desisti 
de estudar, não vi a impor-
tância que isso tem. Hoje vejo 
como isso importa e meu so-
nho é aprender a ler”, contou.

“A MRV tem grande sa-
tisfação em promover a edu-
cação de seus operários”, 
afirma Fabiano Boccardo, 
gestor regional de obras da 
Regional São Paulo.
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Quando você opta por estudar na Universidade UNG,  

sabe que vai encontrar estrutura moderna, boa 

localização, professores preparados e a experiência  

de quem forma mestres e doutores. É isso que abrirá 

muitas portas no seu futuro. 

V O C Ê
P R E PA R A D O 
PA R A 
V E N C E R .

QUALIDADE QUE 
PREPARA VOCÊ  
PARA AS MELHORES
OPORTUNIDADES.

UNG - única universidade 
de Guarulhos.

Seguro educacional gratuito. 
Garantia de 6 meses de estudo.² 

Núcleo de Empregabilidade
e Carreiras.

Até 70% de crédito
estudantil na graduação.¹

GUARULHOS CENTRO • GUARULHOS DUTRA • GUARULHOS BONSUCESSO 
ITAQUÁ • SÃO PAULO (BRIGADEIRO - PAULISTA)

UNG.BR 4020.9734

1. Parcelamento estudantil de até 70%, conforme regras do EDUCRED para ingressantes do Vestibular 2017.2. Consulte 
o regulamento no site: educred.com.br. 2. O SEGURO EDUCACIONAL é um benefício garantido exclusivamente para os 
alunos ingressantes (calouros) e matriculados para o semestre 2017.2 para os casos de interrupções dos estudos previstos 
em Regulamento. O texto publicitário é meramente indicativo, sendo indispensável a leitura completa dos termos e 
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

EMPRESA         
de Medicina do Trabalho, con-
trata: Aux. Enfermagem e Re-
cepcionista F: 4964-1222 - CV p/  
deltamed@deltamed.med.br

EMPRESÁRIO      
Patrocina mulher livre 
e s/ tabus, p/relaciona-
mento aberto e sincero. 
Whatsapp 95570-7178  

OP. DE TLMK     
Feminino c/ experiência em 
Vendas Ativo. Oferecemos VT, 
cesta básica, convênio, comis-
são. Premiação diária e poden-
do trabalhar até 5 hrs por dia  
de Seg a Sexta-feira c/ registro 
em carteira.  F: 11 4574-2362

PRECISA-SE      
Revendedoras para pratas e 
folheados, direto da fábrica. F: 
4724-2225 / 99785-4131 whats

IMOVEIS                                                     

Aluga-se                                                    

APTO 2 DORMS    
No Centro, 1vg gar R$ 900,00 F: 
2408-1284/ 99982-8693 whats

APTO CECAP      
E casa praia Mongaguá Tempo-
rada 94013-7411 / 99506-9537

CASA 2 COMODOS  
Jd. Bela Vista R$ 290,00 p/ 
solteiro ou casal s/ filhos. F: 
98211-6398 (TIM)/ 2403-2664

CASAS PRES DUTRA
De 450,00 à 1.400,00 ao mês F: 
2279-8345

GALPAO 300M²    
Jd Tranquilidade c/ 5 salas, 
trifásico e Doca, R$ 4mil  F: 
99931-9081 whats

SALA COMERCIAL  
Combatendo a crise, sala coml. 
centro. R$ 350,00 c/ 1 mes de 
carencia. F.9 9901-6804

Sitios & Chacaras                                           

ATIBAIA         
569m². Ac autos R$ 45 mil, F: 
99594-1675 doc ok

Vende-se                                                    

APTO ( URGENTE) 
Gopouva 2 dorms, Elevador 
(doc. ok) só R$ 139 mil Quita-
do F: 2814-9601/ 94004-1714

APTO PIMENTAS   
2 dorms, 1 vg R$130 mil. Ac. 
carro   F: 2484-2319

CASA JD LENIZE  
2 dorms, sala e cozinha R$ 75 
mil. F:2087-4901 / 96094-1957

CASAS BELA VISTA
2 dorms, sl, coz. planej, wcs/
gar. + 2 dorms + deps, quintal 
gourmet, junto ao comércio e 
P. ônibus. Exc. local, doc ok R$ 
235 mil F: 2382-8300

JD. MARIA DIRCE 
Terreno 5X 25 m² c/ Escritura 
R$ 125 MIL F: 2279-8345

LINDO IMOVEL    
Jd Pres.Dutra  Doc. ok R$ 
245,00 F: 2279-8345

SAIA DO ALUGUEL!
Sobrado Cocaia  próx. ao Mer-
cado Dia, 3 dorms, 1ste + deps, 
wc, á. de serv. s/ gar. R$ 75 mil, 
só contrato! F: 2382-8300

TERR. GUARULHOS 
5 x 25, Pq Continental I, plano. Ac. 
carro R$ 180 mil.  F: 99968-5493

NEGOCIOS                                                    

Dinheiro                                                    

AB CRÉDITO      
C/ ou s/ restrição, pontuação 
baixa, aumento F:4115-3616

Esoterismo                                                  

CLINICA ESPIRITU
Se nada do que você faz da 
certo, vícios, saúde, trab... Da-
rei a solução que procura. Não 
diga nada, revelo tudo, trago 
seu amor a seus pés. Trab. fei-
tos na Bahia 100% garantido. 
F: 95434-5770 Tim/whats. Não 
cobramos o trab. c/ D. Mayara.  
Traga 7 kg não perecíveis na 
terça. Campanhas p ajuda dos 
necessitados.   

MAE DE SANTO    
Conhecida na radio e na Tv, faz 
e desfaz qualquer tipo de tra-
balho como: comércio, vícios, 
impotência sexual. Trago seu 
amor em 12h, F: 2229-1043/ 
98663-0365 Whats 

Oportunidades                                               

TERRENOS GUARULH
Entr. facilt.e mensais de R$ 
600,00. Ótima localiz. a ape-
nas 2 min. da Pça 8 de dezem-
bro. F: 4969-4226 / 4969-0884

VENDO MERCADO   
Na Rua: Madame Curie, 994 F: 
2304-1964 

SERVICOS                                                    

Esoterismo                                                  

DEUSA DO PODER  
Trab p/ amor , saúde e prosp, 
amarr p/ amor R$ 100 tim 
95836-8799 Whats/ 2042- 2266 

DISQUE TARÔ     
Consultas de búzios, cartas e 
tarô.Orientações espirituais p/ 
abertura de caminho e amar-
ração p/ o amor. F: 95932-
3950 / 98576-0667

MÃE VALERIA     
DE OXOSSI + de 35 anos de 
santo. Joga-se búzios. Faço 
qualquer trab. amor, saúde, 
prosp. Trab. garantidos, result 
imediatos! 50,00 a consulta. 
95822-5629 / 2656-7883 

Festas                                                      

REVOLUÇÃO FESTA 
C. elást., p. bolinha, p. pula, 
barraq., tombo legal, 3435-
3726

Relax                                                       
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